

Rozpočet - cenová nabídka

Opravy v místnosti sociálek – podkroví, Studničkova 7, Praha 2 (4.NP)

1. Dmtž sprchového koutu, vybourání podezdívky vaničky, vymošení odpadů do kontejneru 3prac. á 5HR á 200	3000,-
2. Dmtž WC, vymošení do kontejneru 1,5 á 200 + zátky 60	360,-
3. Lino staré – 3 vrstvy – dmtž 12 m ² x 3 á 45 + vynesení do kontejneru 2prac. á 3HR á 200	2820,-
4. Vybírání shnilých parket a podkladních prken (2x12 m ²), vynášení do kontejneru 4prac. á 5HR á 200	4000,-
5. Prkna tl. 30 nákup 3.220 + doprava 1000 + vymošení do 4. NP 4HR á 200, celkem	5020,-
6. OSB desky tl. 18 nákup 9ks á 310 + doprava 800 + vymošení do 4.NP 3HR á 200, celkem	4190,-
7. Mtž prken 3prac. á 5HR á 250 + pomoc. mat. 260	4010,-
8. Mtž desek OSB 3prac. á 8HR á 250 + pomoc. mat. (vruty, bity, lepidlo parket. 20Kg) 1980	7980,-
9. Lino (viz příloha)	8318,-
10. Světla – nákup 2ks čtyřtrubicové + trubice 8ks 4280 + doprava 500	4780,-
11. Výměna světel – práce (vč. pomoc. mat.) 4HR á 250, vynesení odpadu 200	1200,-
12. Okno vnitřní 1,5 x 0,5 m přesklít – mat. neprůhledný 1230 + doprava 500	1730,-
13. Obklady 3,2 m ² odsekat á 180 + vynesení ssuti 2HR á 200 + podezdění výlevky 400 + vyrovnávka zdi omítkou 3,2 m ² á 250	2176,-
14. Nový obklad nákup 4 m ² á 360 + doprava 500 + pomoc. mat. (lepidlo spárovačka, sokrat 480) + práce 3,2 x 420, celkem	3764,-
15. ZTI - nákup výlevky 4800 + WC kombi 1960 + baterie 1500 + doprava 1000	9260,-
- práce + 2prac. á 5HR á 250 +materiál 2080	4580,-
16. SDK přepážka s dveřmi	
- polopříčka 1,8m x 3m á 900	4860,-
- zárubeň do SDK vč. montáže	1850,-
- kování, zámek, mtž	2300,-
- dveře 980 + doprava 600	1580,-

17. Malířské práce 86,8 m ² + příčka 10,8m ²	
- pomoc. lešení – žebříky	1000,-
- škrábání – broušení 86,8m ² á 25	2170,-
- penetrace 97,6 m ² á 15	1464,-
- tmelení celoplošné + broušení 35m ² á 120	4200,-
- proteklá místa – Pragoprimer 8m ² á 130	1040,-
- tmelení spáry u podlahy 14bm á 50	700,-
- malba dvojnásobná Primalex Plus 2 x 97,6m ² á 28	5465,60
- akrylátování 4 x 120	480,-
- doprava pro malby	1000,-
18. Úklid (průběžný 6 x 2HR + konečný 8HR) á 200	4000,-

Cena celkem bez DPH	99297,60Kč
DPH 21%	20852,50Kč
Cena vč. DPH	120150,10Kč

V Praze dne 25/1/2018

xxxx
PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice218

Dodavatel: PENTA Trade s.r.o. 252 07 Štěchovice 218	Objednatel: OK - A.L.F., PRAHA 2
--	--

Datum vystavení: **24. 1. 2012 - PŘÍLOHA ROZPOČTU (Studenčkovs 7/4.NP)**

Popiska	Druh dodávky	Počet kusů	Cena za ks bez DPH	Cena celkem s DPH
ODSTRANĚNÍ NEČISTOT		11M ² x	15Kč	= 165Kč
POKLÁDÁNÍ, LEPENÍ, SVARENÍ PVC		11M ² x	106Kč	= 1.166Kč
LÍSTOVÁNÍ LÍSTOVI PVC WL-50		12,46m ² x	25Kč	= 310Kč
OPRAVY PVC				= 1.000,-
MATERIÁL DDANÝ				
PVC TAVORITE včetně PROJEZDŮ		13M ² x	359Kč	= 4.667Kč
PVC NOVOFLOR EXTRA				
LEPIDLA THOMASIT, PHENOPREN				
LÍSTY PVC WL-50		12,46m ² x	25Kč	= 310Kč
DOPRAVA A DOPRAVA MATERIÁLU				= 700Kč
CELKEM BEZ DPH				8.318Kč

PENTA Trade s.r.o.
252 07 Štěchovice 218

(Handwritten signature)

SPZ:	% DPH	Celkem Kč bez DPH	DPH Kč celkem	Kuhradě Kč
Datum uskuteč. zd. plnění:				
Expedoval:	Prevezl:	Podpis přebírajícího:	Razítko a podpis	

* Nehodící se škrtněte